PORTARIA DAPG/ PIC – Nº. 001/2006

DESIGNA MEMBRO DA COMISSÃO
INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA – PIC, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO.

O Diretor Acadêmico de Pós-Graduação, no
exercício de suas atribuições estatuárias e
regimentais, baixa a seguinte

PORTARIA

Artigo 1º - Fica designado o Professor MARCELO LIMA RIBEIRO como membro integrante da Comissão

Institucional de Assessoria aos Projetos de Iniciação Científica – PIC, da Universidade São Francisco para a

Área de Ciências Biológicas.

Artigo 2º - O mandato do respectivo membro da Comissão Institucional entra em vigor nesta data,

revogando as disposições contrárias.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados e a quem for de direito.

Itatiba, 1º de novembro de 2006.

Prof. Dr. Ricardo Primi

Diretor Acadêmico de Pós-Graduação